

KS MP INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2013

Morten Søndergaard Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS MP INVEST ApS
Klosterport 4E
8000 Århus C

CVR-nr: 32652522
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Goldschmidtsvænget 6
5230 Odense M
CVR-nr: 34054657

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 74.790 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		82.070	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		82.070	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	67.531
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.280	0
Ordinært resultat før skat		74.790	62.531
Ekstraordinært resultat før skat		74.790	62.531
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		74.790	62.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.790	62.531
I alt		74.790	62.531

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.951	130.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	122.951	130.231
Anlægsaktiver i alt		122.951	130.231
Andre tilgodehavender		100.000	1.250
Tilgodehavender i alt		100.000	1.250
Likvide beholdninger		35.196	11.876
Omsætningsaktiver i alt		135.196	13.126
AKTIVER I ALT		258.147	143.357

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		130.000	125.000
Overkurs ved emission		35.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.951	130.231
Overført resultat		-34.804	-116.874
Egenkapital i alt	2	253.147	138.357
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		258.147	143.357

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	FFPH ApS kr.	Utopia Invest ApS kr.
Kostpris primo	42.000	62.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42.000	62.500
Nettoopskrivninger primo	-42.000	67.731
Andel i årets resultat jf. note	0	92.720
Ekstraordinært udloddet udbytte	0	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	60.451
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	122.951

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FFPH ApS, Aarhus	33%	122.951	92.720

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Utopia Invest ApS, Aarhus	50%	-4.750	-1.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Overkurs ved emission	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	130.231	-116.874	0	138.357
Kapitalforhøjelse	5.000	0	0	0	5.000
Opskrivninger	0	0	0	35.000	35.000
Årets resultat	0	-7.280	-82.070	0	74.790
Egenkapital ultimo	130.000	122.951	-34.804	35.000	253.147

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser.